
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020

OBJETO: Contratação de empresas para o fornecimento de 50 (cinquenta) cadeiras de plástico, branca, sem braço, tipo
monobloco para acomodar o público participante dos grandes eventos no Museu Histórico Tuany Toledo.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 29/06/2020, o Processo Administrativo
nº 61/2020, na modalidade Pregão Presencial 08/2020, à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Valor Total
Condor Papelaria Livraria Gráfica

e Editora Ltda. 
06.036.417/0001-90

R$ 2.250,00 (dois mil
duzentos e cinquenta reais)

                                  
   
Pouso Alegre, 29 de junho de 2020.

                                            Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto                         

           Presidente

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1366 | Segunda-feira, 29 de junho de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                            

 Ano 06 - Edição 1366                                                                                                                                                        Segunda-feira, 29 de junho  de 2020



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020

OBJETO: Aquisição e instalação, no edifício da Câmara Municipal, de guarda-corpos e corrimões para implementação
de projeto aprovado junto ao CBM-MG.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 29/06/2020, o Processo Administrativo
nº 60/2020, na modalidade Pregão Presencial 09/2020, à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Valor Total

Antoniel Bezerra Tavares ME 18.179.595/0001-50 R$50.000,00

                                  
   
Pouso Alegre, 29 de junho de 2020.

                                            Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto                         

           Presidente

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1366 | Segunda-feira, 29 de junho de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                            


		2020-06-29T16:53:19-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




